ATO DA MESA Nº    032   , DE 16 DE NOVEMBRO DE 2010.
DISPÕE SOBRE CONTRATAÇÃO DE ELIEL JOSÉ MARTINS,
RG Nº 43.232.549-9, APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO, PARA
EXERCER O EMPREGO PÚBLICO DE CONTADOR.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

1º É  contratado  ELIEL  JOSÉ  MARTINS,  portador  da  Cédula  de  Identidade,  R.G.  nº
43.232.549-9 para, sob o Regime Jurídico da Consolidação das Leis do Trabalho – C.L.T., em caráter efetivo, e a
partir desta data (16.11.2010), desempenhar as atribuições do Emprego Público de CONTADOR, Referência “V”,
do anexo II da Lei Complementar nº 1003, de 09 de junho de 2009, em virtude de aprovação em Concurso Público
correspondente ao Edital nº 01/2010.

Parágrafo único. O exercício do emprego se dará em jornada de trabalho de 40 (quarenta)
horas semanais e o contrato será vinculado ao Regime Geral da Previdência Social do Instituto Nacional do Seguro
Social – INSS, para os todos os efeitos.

2º As despesas com a execução deste Ato da Mesa correrão por conta de dotações orçamentárias
próprias consignadas em orçamento.

3º Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se seus efeitos a partir
de 16 de novembro de 2010.

4º Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 16 de novembro de 2010.

Vereador CARLOS DONIZETE DA COSTA

Presidente 2009-2010

Vereador GULHERME DE SOUSA CAMPOS          Vereador RONALDO APARECIDO SCALCO
                     1º Secretário                                                                 2º Secretário

Registrado, afixado e encaminhado à publicação na data supra.

DAVID DE SOUZA E SILVA
Diretor de Secretaria

Nº Protocolo: 01585/2010